
Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko
1. kategorie: Naděje nejmladší C – ročník 2016 a ml.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 9 Hrabíková Claudia 2016 TJ Slavia Hradec Králové CZE bez 1,60 7,60 8,150 0,00 17,350
2 7 Hambalkova Snadra 2016 SK SOG Nitra SVK bez 2,10 7,60 7,550 0,00 17,250
3 3 Čajdova Ema 2016 SK SOG Nitra SVK bez 2,00 7,40 6,950 0,00 16,350
4 6 Laslopová Rozálie 2016 TopGym Karlovy Vary CZE bez 1,80 6,65 7,100 0,00 15,550
5 4 Kukrálová Marie 2016 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,20 6,35 6,700 0,00 14,250
6 1 Dlábková Kristýna 2016 SK Provo Brno CZE bez 1,00 6,65 6,350 0,00 14,000
7 2 Andělová Izabela 2017 RG Proactive Milevsko CZE bez 0,80 6,50 6,450 0,00 13,750
8 5 Kutišová Natálie Ella 2016 RG Proactive Milevsko CZE bez 0,90 5,95 6,350 0,00 13,200
9 8 Šedivá Veronika 2016 RG Proactive Milevsko CZE bez 0,60 6,30 6,050 0,00 12,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko
2. kategorie: Naděje nejmladší B – ročník 2015

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 2 Fořtová Tereza 2015 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,60 7,20 6,550 0,00 15,350
2 7 Čeřovská Ella 2015 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,20 6,70 6,850 0,00 14,750
3 5 Kulhánková Anna 2015 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 0,90 6,75 6,900 0,00 14,550
4 3 Čunátová Viktorie 2015 RG Proactive Milevsko CZE bez 0,70 6,80 6,550 0,00 14,050
5 4 Jakešová Rozálie 2015 TJ Sokol Bernartice CZE bez 1,10 6,35 6,300 0,00 13,750



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko
3. kategorie: Naděje nejmladší A – ročník 2014

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 1 Yakimets Daniella 2014 TopGym Karlovy Vary CZE bez 2,50 7,85 7,650 0,00 18,000
2 4 Staňková Kateřina 2014 RG Proactive Milevsko CZE bez 2,20 7,50 7,700 0,00 17,400
3 3 Galaeva Alisa 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE bez 2,30 7,65 7,300 0,00 17,250
4 2 Šrámková Tereza 2014 SK Provo Brno CZE bez 2,20 7,60 7,300 0,00 17,100
5 7 Železná Adriana 2014 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,40 6,65 7,250 0,00 15,300
6 9 Fedenciuc Diana 2014 TJ Slavia Hradec Králové CZE bez 0,90 6,60 6,700 0,00 14,200



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

4. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 1 Hellebrandtova Linda 2013 SK SOG Nitra SVK bez 3,50 8,00 7,850 0,00 19,350 míč 2,30 6,10 6,100 0,00 14,500 33,850
2 5 Obermoser Monja 2013 Sportunion Rauris AUT bez 3,00 7,05 7,600 0,00 17,650 obruč 2,50 6,40 6,600 0,30 15,200 32,850
3 4 Friedelová Aneta 2013 SK Provo Brno CZE bez 2,40 7,15 7,500 0,00 17,050 obruč 2,10 6,60 6,550 0,00 15,250 32,300
4 6 Zubačkova Eliška 2013 SK SOG Nitra SVK bez 3,10 7,25 7,950 0,00 18,300 obruč 2,40 5,75 5,600 0,00 13,750 32,050
5 9 Osvaldová Natália 2013 ŠK JUVENTA Bratislava SVK bez 2,80 7,40 7,500 0,00 17,700 obruč 1,50 5,40 6,800 0,30 13,400 31,100
6 3 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice CZE bez 2,00 6,75 7,250 0,00 16,000 obruč 2,40 4,95 6,200 0,00 13,550 29,550
7 2 Uhříková Anna 2013 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,70 6,20 7,100 0,00 15,000 obruč 0,60 5,25 5,300 0,00 11,150 26,150
8 7 Boháčová Ellen Anna 2013 GSK Tábor CZE bez 1,80 6,00 7,150 0,00 14,950 obruč 0,00 5,35 5,000 0,00 10,350 25,300
9 8 Plocová Kateřina 2013 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 1,50 5,55 6,650 0,00 13,700 obruč 0,80 5,05 4,800 0,30 10,350 24,050



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

4. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 1 Hellebrandtova Linda 2013 SK SOG Nitra SVK bez 3,50 8,00 7,850 0,00 19,350
2 6 Zubačkova Eliška 2013 SK SOG Nitra SVK bez 3,10 7,25 7,950 0,00 18,300
3 9 Osvaldová Natália 2013 ŠK JUVENTA Bratislava SVK bez 2,80 7,40 7,500 0,00 17,700
4 5 Obermoser Monja 2013 Sportunion Rauris AUT bez 3,00 7,05 7,600 0,00 17,650
5 4 Friedelová Aneta 2013 SK Provo Brno CZE bez 2,40 7,15 7,500 0,00 17,050
6 3 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice CZE bez 2,00 6,75 7,250 0,00 16,000
7 2 Uhříková Anna 2013 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,70 6,20 7,100 0,00 15,000
8 7 Boháčová Ellen Anna 2013 GSK Tábor CZE bez 1,80 6,00 7,150 0,00 14,950
9 8 Plocová Kateřina 2013 SK MG AJUR Hradec Králové CZE bez 1,50 5,55 6,650 0,00 13,700

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 4 Friedelová Aneta 2013 SK Provo Brno CZE obruč 2,10 6,60 6,550 0,00 15,250
2 5 Obermoser Monja 2013 Sportunion Rauris AUT obruč 2,50 6,40 6,600 0,30 15,200
3 1 Hellebrandtova Linda 2013 SK SOG Nitra SVK míč 2,30 6,10 6,100 0,00 14,500
4 6 Zubačkova Eliška 2013 SK SOG Nitra SVK obruč 2,40 5,75 5,600 0,00 13,750
5 3 Klasnová Michaela 2013 TJ Sokol Bernartice CZE obruč 2,40 4,95 6,200 0,00 13,550
6 9 Osvaldová Natália 2013 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 1,50 5,40 6,800 0,30 13,400
7 2 Uhříková Anna 2013 La Pirouette Jeseník CZE obruč 0,60 5,25 5,300 0,00 11,150
8 7 Boháčová Ellen Anna 2013 GSK Tábor CZE obruč 0,00 5,35 5,000 0,00 10,350
9 8 Plocová Kateřina 2013 SK MG AJUR Hradec Králové CZE obruč 0,80 5,05 4,800 0,30 10,350



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

5. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 8 Kulpinow Milana 2012 TV 1861 Ingolstadt GER bez 2,60 7,50 8,100 0,00 18,200 kužele 3,00 6,30 8,100 0,00 17,400 35,600
2 3 Herzog Johanna 2012 Sportunion Rauris AUT bez 3,20 7,00 7,950 0,00 18,150 obruč 3,10 5,85 7,100 0,00 16,050 34,200
3 2 Palásková Markéta 2012 SK Provo Brno CZE bez 3,20 6,70 7,950 0,00 17,850 obruč 3,40 5,80 7,000 0,00 16,200 34,050
4 7 Göttel Linda 2012 Sportunion Rauris AUT bez 3,00 6,70 7,650 0,00 17,350 obruč 2,70 6,05 7,300 0,00 16,050 33,400
5 10 Odstrčilová Nina 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,00 6,35 7,550 0,00 14,900 švihadlo 0,70 6,85 5,850 0,00 13,400 28,300
5 12 Gruzsková Ellen 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,60 6,30 7,500 0,00 15,400 obruč 0,30 6,80 5,800 0,00 12,900 28,300
7 6 Randusová Nikoleta 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 2,00 5,80 7,300 0,00 15,100 švihadlo 0,20 6,25 5,450 0,00 11,900 27,000
8 1 Němcová Elena 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,50 6,35 7,450 0,00 15,300 švihadlo 1,30 5,25 5,050 0,00 11,600 26,900
9 9 Jakešová Eliška 2012 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,00 5,00 6,800 0,00 12,800 obruč 0,20 4,75 6,250 0,00 11,200 24,000
10 5 Břečková Vanesa 2012 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,20 5,25 6,900 0,00 13,350 obruč 0,20 4,35 5,300 0,00 9,850 23,200



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

5. kategorie: Naděje mladší B – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava bez náčiní

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 8 Kulpinow Milana 2012 TV 1861 Ingolstadt GER bez 2,60 7,50 8,100 0,00 18,200
2 3 Herzog Johanna 2012 Sportunion Rauris AUT bez 3,20 7,00 7,950 0,00 18,150
3 2 Palásková Markéta 2012 SK Provo Brno CZE bez 3,20 6,70 7,950 0,00 17,850
4 7 Göttel Linda 2012 Sportunion Rauris AUT bez 3,00 6,70 7,650 0,00 17,350
5 12 Gruzsková Ellen 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,60 6,30 7,500 0,00 15,400
6 1 Němcová Elena 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,50 6,35 7,450 0,00 15,300
7 6 Randusová Nikoleta 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 2,00 5,80 7,300 0,00 15,100
8 10 Odstrčilová Nina 2012 La Pirouette Jeseník CZE bez 1,00 6,35 7,550 0,00 14,900
9 5 Břečková Vanesa 2012 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,20 5,25 6,900 0,00 13,350
10 9 Jakešová Eliška 2012 RG Proactive Milevsko CZE bez 1,00 5,00 6,800 0,00 12,800

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 8 Kulpinow Milana 2012 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 3,00 6,30 8,100 0,00 17,400
2 2 Palásková Markéta 2012 SK Provo Brno CZE obruč 3,40 5,80 7,000 0,00 16,200
3 7 Göttel Linda 2012 Sportunion Rauris AUT obruč 2,70 6,05 7,300 0,00 16,050
3 3 Herzog Johanna 2012 Sportunion Rauris AUT obruč 3,10 5,85 7,100 0,00 16,050
5 10 Odstrčilová Nina 2012 La Pirouette Jeseník CZE švihadlo 0,70 6,85 5,850 0,00 13,400
6 12 Gruzsková Ellen 2012 La Pirouette Jeseník CZE obruč 0,30 6,80 5,800 0,00 12,900
7 6 Randusová Nikoleta 2012 La Pirouette Jeseník CZE švihadlo 0,20 6,25 5,450 0,00 11,900
8 1 Němcová Elena 2012 La Pirouette Jeseník CZE švihadlo 1,30 5,25 5,050 0,00 11,600
9 9 Jakešová Eliška 2012 RG Proactive Milevsko CZE obruč 0,20 4,75 6,250 0,00 11,200
10 5 Břečková Vanesa 2012 RG Proactive Milevsko CZE obruč 0,20 4,35 5,300 0,00 9,850



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

6. kategorie: Naděje starší B – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s obručí sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 6 Dokulilová Ester 2011 T. J. Sokol Žďár nad Sázavo CZE obruč 2,70 6,25 6,000 0,00 14,950 kužele 4,60 7,10 8,200 0,00 19,900 34,850
2 10 Zorník Laura 2011 SK Provo Brno CZE obruč 3,20 6,50 7,100 0,00 16,800 kužele 3,60 6,25 7,100 0,00 16,950 33,750
3 5 Kulichová Katarína 2011 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 3,20 5,60 6,900 0,00 15,700 kužele 3,10 6,30 7,200 0,00 16,600 32,300
4 3 Procházková Kristýna 2011 SK Provo Brno CZE obruč 2,40 6,85 7,200 0,00 16,450 kužele 3,20 5,50 6,650 0,00 15,350 31,800
5 11 Jakob Alexa 2011 TV 1861 Ingolstadt GER obruč 2,10 5,45 6,650 0,00 14,200 kužele 1,90 5,95 7,250 0,00 15,100 29,300
6 4 Naliwko Walensija 2011 TV 1861 Ingolstadt GER obruč 2,40 5,40 7,000 0,00 14,800 kužele 1,80 5,50 6,550 0,00 13,850 28,650
7 9 Khinová Nela 2011 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 1,90 5,50 5,650 0,00 13,050 kužele 2,70 5,85 6,850 0,00 15,400 28,450
8 14 Krammerová Viktória 2012 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 1,60 5,95 6,250 0,00 13,800 míč 1,70 5,95 6,850 0,00 14,500 28,300
9 1 Okoličanyová Sára Mária 2012 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 2,30 5,20 5,200 0,00 12,700 míč 3,00 5,35 6,650 0,00 15,000 27,700
10 13 Pelikánová Sára 2011 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 2,50 4,40 6,700 0,00 13,600 kužele 1,50 5,15 5,600 0,00 12,250 25,850
11 12 Labovská Laura 2011 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 2,10 5,75 5,500 0,30 13,050 kužele 0,80 5,75 5,750 0,00 12,300 25,350



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

6. kategorie: Naděje starší B – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s obručí

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 10 Zorník Laura 2011 SK Provo Brno CZE obruč 3,20 6,50 7,100 0,00 16,800
2 3 Procházková Kristýna 2011 SK Provo Brno CZE obruč 2,40 6,85 7,200 0,00 16,450
3 5 Kulichová Katarína 2011 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 3,20 5,60 6,900 0,00 15,700
4 6 Dokulilová Ester 2011 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE obruč 2,70 6,25 6,000 0,00 14,950
5 4 Naliwko Walensija 2011 TV 1861 Ingolstadt GER obruč 2,40 5,40 7,000 0,00 14,800
6 11 Jakob Alexa 2011 TV 1861 Ingolstadt GER obruč 2,10 5,45 6,650 0,00 14,200
7 14 Krammerová Viktória 2012 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 1,60 5,95 6,250 0,00 13,800
8 13 Pelikánová Sára 2011 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 2,50 4,40 6,700 0,00 13,600
9 9 Khinová Nela 2011 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 1,90 5,50 5,650 0,00 13,050
10 12 Labovská Laura 2011 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 2,10 5,75 5,500 0,30 13,050
11 1 Okoličanyová Sára Mária 2012 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 2,30 5,20 5,200 0,00 12,700

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 6 Dokulilová Ester 2011 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 4,60 7,10 8,200 0,00 19,900
2 10 Zorník Laura 2011 SK Provo Brno CZE kužele 3,60 6,25 7,100 0,00 16,950
3 5 Kulichová Katarína 2011 ŠK JUVENTA Bratislava SVK kužele 3,10 6,30 7,200 0,00 16,600
4 9 Khinová Nela 2011 TJ Slavoj Plzeň CZE kužele 2,70 5,85 6,850 0,00 15,400
5 3 Procházková Kristýna 2011 SK Provo Brno CZE kužele 3,20 5,50 6,650 0,00 15,350
6 11 Jakob Alexa 2011 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 1,90 5,95 7,250 0,00 15,100
7 1 Okoličanyová Sára Mária 2012 ŠK JUVENTA Bratislava SVK míč 3,00 5,35 6,650 0,00 15,000
8 14 Krammerová Viktória 2012 ŠK JUVENTA Bratislava SVK míč 1,70 5,95 6,850 0,00 14,500
9 4 Naliwko Walensija 2011 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 1,80 5,50 6,550 0,00 13,850
10 12 Labovská Laura 2011 ŠK JUVENTA Bratislava SVK kužele 0,80 5,75 5,750 0,00 12,300
11 13 Pelikánová Sára 2011 TJ Slavoj Plzeň CZE kužele 1,50 5,15 5,600 0,00 12,250



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

7. kategorie: Naděje starší B – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 8 Metscherjakow Sophia 2010 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 2,50 6,35 6,950 0,00 15,800 obruč 2,40 5,35 6,800 0,00 14,550 30,350
2 3 Fedáková Johana 2010 TJ Sokol Bernartice CZE kužele 2,50 6,15 4,900 0,30 13,250 obruč 3,00 6,05 6,350 0,60 14,800 28,050
3 5 Bromová Karolína 2010 RG Proactive Milevsko CZE kužele 2,80 5,45 5,900 0,00 14,150 míč 1,50 5,30 5,900 0,30 12,400 26,550
4 9 Salchegger Mia 2010 Sportunion Rauris AUT kužele 2,80 5,95 5,900 0,00 14,650 míč 1,00 5,00 5,400 0,00 11,400 26,050
5 4 Thurner Lea 2010 Sportunion Rauris AUT kužele 2,00 4,50 4,950 0,00 11,450 míč 2,00 5,45 7,000 0,00 14,450 25,900



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

7. kategorie: Naděje starší B – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 8 Metscherjakow Sophia 2010 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 2,50 6,35 6,950 0,00 15,800
2 9 Salchegger Mia 2010 Sportunion Rauris AUT kužele 2,80 5,95 5,900 0,00 14,650
3 5 Bromová Karolína 2010 RG Proactive Milevsko CZE kužele 2,80 5,45 5,900 0,00 14,150
4 3 Fedáková Johana 2010 TJ Sokol Bernartice CZE kužele 2,50 6,15 4,900 0,30 13,250
5 4 Thurner Lea 2010 Sportunion Rauris AUT kužele 2,00 4,50 4,950 0,00 11,450

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 3 Fedáková Johana 2010 TJ Sokol Bernartice CZE obruč 3,00 6,05 6,350 0,60 14,800
2 8 Metscherjakow Sophia 2010 TV 1861 Ingolstadt GER obruč 2,40 5,35 6,800 0,00 14,550
3 4 Thurner Lea 2010 Sportunion Rauris AUT míč 2,00 5,45 7,000 0,00 14,450
4 5 Bromová Karolína 2010 RG Proactive Milevsko CZE míč 1,50 5,30 5,900 0,30 12,400
5 9 Salchegger Mia 2010 Sportunion Rauris AUT míč 1,00 5,00 5,400 0,00 11,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

8. kategorie: Juniorky B – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 21 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko CZE kužele 5,50 7,15 7,900 0,00 20,550 obruč 3,50 6,95 8,100 0,00 18,550 39,100
2 13 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko CZE kužele 4,10 6,65 7,300 0,00 18,050 obruč 5,00 7,00 7,700 0,00 19,700 37,750
3 14 Šeďová Natálie 2007 SK Provo Brno CZE kužele 3,30 7,00 5,550 0,00 15,850 obruč 5,70 7,30 8,400 0,00 21,400 37,250
3 9 Pivoňková Eliška 2009 SK Provo Brno CZE kužele 4,20 6,50 6,350 0,00 17,050 obruč 5,70 6,70 7,800 0,00 20,200 37,250
5 3 Zemanová Veronika 2009 SK Provo Brno CZE kužele 4,40 6,80 6,750 0,00 17,950 obruč 4,60 6,35 7,150 0,00 18,100 36,050
6 4 Cvachová Petra 2009 ŠK JUVENTA Bratislava SVK kužele 4,00 6,35 6,750 0,00 17,100 míč 4,10 6,65 7,800 0,00 18,550 35,650
7 16 Vaiglová Viktorie 2008 La Pirouette Jeseník CZE kužele 4,30 6,05 6,750 0,00 17,100 míč 2,00 6,80 7,100 0,00 15,900 33,000
8 17 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko CZE kužele 3,40 6,45 5,800 0,30 15,350 obruč 4,10 6,40 6,750 0,00 17,250 32,600
9 20 Kadlecová Andrea 2008 GSK Tábor CZE kužele 2,80 6,65 6,950 0,00 16,400 obruč 3,20 6,00 6,600 0,00 15,800 32,200
10 22 Mačuljanová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE kužele 3,30 6,95 7,300 0,00 17,550 stuha 2,30 5,85 6,400 0,00 14,550 32,100
11 5 Obermoser Lara 2009 Sportunion Rauris AUT kužele 3,70 5,85 6,600 0,00 16,150 míč 2,60 6,20 6,200 0,00 15,000 31,150
12 18 Mojáková Anna 2008 SSK Vítkovice CZE kužele 3,60 7,00 7,200 0,00 17,800 obruč 1,80 5,60 5,900 0,00 13,300 31,100
13 15 Čechová Martina 2007 TJ Jiskra Humpolec CZE kužele 2,40 6,00 6,850 0,00 15,250 obruč 2,50 6,30 6,500 0,00 15,300 30,550
14 12 Mikulášková Veronika 2008 ŠK JUVENTA Bratislava SVK kužele 3,50 6,25 7,000 0,00 16,750 obruč 2,50 5,40 5,850 0,00 13,750 30,500
15 7 Helingerová Hana Monika 2009 TJ Sokol Pouchov CZE kužele 2,70 6,65 5,500 0,00 14,850 obruč 4,00 5,30 5,600 0,00 14,900 29,750
16 8 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 3,30 5,50 4,000 0,00 12,800 obruč 4,60 5,35 5,900 0,00 15,850 28,650
17 23 Zelinková Valérie 2008 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 2,10 6,50 5,900 0,00 14,500 obruč 2,30 5,25 5,600 0,00 13,150 27,650
18 1 Švomová Sydney Alexa 2009 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 2,20 6,45 5,850 0,00 14,500 obruč 1,80 5,40 5,650 0,00 12,850 27,350
19 6 Formánková Lucie 2007 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 1,20 5,40 5,450 0,00 12,050 obruč 1,40 5,20 6,200 0,00 12,800 24,850
20 11 Mrkvičková Eva Anna 2009 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 0,80 4,45 3,350 0,00 8,600 obruč 0,50 3,90 5,350 0,00 9,750 18,350
21 19 Staňková Sofie 2008 TJ Sokol Bernartice CZE kužele 1,90 6,15 5,650 0,00 13,700 míč 0,20 0,00 0,000 0,30 0,000 13,700



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

8. kategorie: Juniorky B – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s kuželi

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 21 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko CZE kužele 5,50 7,15 7,900 0,00 20,550
2 13 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko CZE kužele 4,10 6,65 7,300 0,00 18,050
3 3 Zemanová Veronika 2009 SK Provo Brno CZE kužele 4,40 6,80 6,750 0,00 17,950
4 18 Mojáková Anna 2008 SSK Vítkovice CZE kužele 3,60 7,00 7,200 0,00 17,800
5 22 Mačuljanová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE kužele 3,30 6,95 7,300 0,00 17,550
6 4 Cvachová Petra 2009 ŠK JUVENTA Bratislava SVK kužele 4,00 6,35 6,750 0,00 17,100
6 16 Vaiglová Viktorie 2008 La Pirouette Jeseník CZE kužele 4,30 6,05 6,750 0,00 17,100
8 9 Pivoňková Eliška 2009 SK Provo Brno CZE kužele 4,20 6,50 6,350 0,00 17,050
9 12 Mikulášková Veronika 2008 ŠK JUVENTA Bratislava SVK kužele 3,50 6,25 7,000 0,00 16,750
10 20 Kadlecová Andrea 2008 GSK Tábor CZE kužele 2,80 6,65 6,950 0,00 16,400
11 5 Obermoser Lara 2009 Sportunion Rauris AUT kužele 3,70 5,85 6,600 0,00 16,150
12 14 Šeďová Natálie 2007 SK Provo Brno CZE kužele 3,30 7,00 5,550 0,00 15,850
13 17 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko CZE kužele 3,40 6,45 5,800 0,30 15,350
14 15 Čechová Martina 2007 TJ Jiskra Humpolec CZE kužele 2,40 6,00 6,850 0,00 15,250
15 7 Helingerová Hana Monika 2009 TJ Sokol Pouchov CZE kužele 2,70 6,65 5,500 0,00 14,850
16 1 Švomová Sydney Alexa 2009 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 2,20 6,45 5,850 0,00 14,500
16 23 Zelinková Valérie 2008 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 2,10 6,50 5,900 0,00 14,500
18 19 Staňková Sofie 2008 TJ Sokol Bernartice CZE kužele 1,90 6,15 5,650 0,00 13,700
19 8 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 3,30 5,50 4,000 0,00 12,800
20 6 Formánková Lucie 2007 TJ Slavia Hradec Králové CZE kužele 1,20 5,40 5,450 0,00 12,050
21 11 Mrkvičková Eva Anna 2009 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE kužele 0,80 4,45 3,350 0,00 8,600

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 14 Šeďová Natálie 2007 SK Provo Brno CZE obruč 5,70 7,30 8,400 0,00 21,400
2 9 Pivoňková Eliška 2009 SK Provo Brno CZE obruč 5,70 6,70 7,800 0,00 20,200
3 13 Permedlová Nikola 2009 RG Proactive Milevsko CZE obruč 5,00 7,00 7,700 0,00 19,700
4 4 Cvachová Petra 2009 ŠK JUVENTA Bratislava SVK míč 4,10 6,65 7,800 0,00 18,550
4 21 Králová Karin 2008 RG Proactive Milevsko CZE obruč 3,50 6,95 8,100 0,00 18,550
6 3 Zemanová Veronika 2009 SK Provo Brno CZE obruč 4,60 6,35 7,150 0,00 18,100
7 17 Kuchtová Tereza 2009 RG Proactive Milevsko CZE obruč 4,10 6,40 6,750 0,00 17,250
8 16 Vaiglová Viktorie 2008 La Pirouette Jeseník CZE míč 2,00 6,80 7,100 0,00 15,900
9 8 Klimešová Barbora 2008 TJ Sokol Bedřichov CZE obruč 4,60 5,35 5,900 0,00 15,850
10 20 Kadlecová Andrea 2008 GSK Tábor CZE obruč 3,20 6,00 6,600 0,00 15,800
11 15 Čechová Martina 2007 TJ Jiskra Humpolec CZE obruč 2,50 6,30 6,500 0,00 15,300
12 5 Obermoser Lara 2009 Sportunion Rauris AUT míč 2,60 6,20 6,200 0,00 15,000
13 7 Helingerová Hana Monika 2009 TJ Sokol Pouchov CZE obruč 4,00 5,30 5,600 0,00 14,900
14 22 Mačuljanová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE stuha 2,30 5,85 6,400 0,00 14,550
15 12 Mikulášková Veronika 2008 ŠK JUVENTA Bratislava SVK obruč 2,50 5,40 5,850 0,00 13,750
16 18 Mojáková Anna 2008 SSK Vítkovice CZE obruč 1,80 5,60 5,900 0,00 13,300
17 23 Zelinková Valérie 2008 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE obruč 2,30 5,25 5,600 0,00 13,150
18 1 Švomová Sydney Alexa 2009 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE obruč 1,80 5,40 5,650 0,00 12,850
19 6 Formánková Lucie 2007 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 1,40 5,20 6,200 0,00 12,800
20 11 Mrkvičková Eva Anna 2009 T. J. Sokol Žďár nad Sázavou CZE obruč 0,50 3,90 5,350 0,00 9,750
21 19 Staňková Sofie 2008 TJ Sokol Bernartice CZE míč 0,20 0,00 0,000 0,30 0,000



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

9. kategorie: Seniorky B – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 3 Bernatová Kristina 1998 TopGym Karlovy Vary CZE stuha 3,50 7,40 8,000 0,00 18,900 míč 5,90 8,45 8,600 0,00 22,950 41,850
2 5 Kocová Kateřina 1993 TJ Slavoj Plzeň CZE stuha 4,30 7,80 7,150 0,00 19,250 míč 5,40 8,25 8,800 0,00 22,450 41,700
3 7 Blahová Sára 2006 SK Provo Brno CZE stuha 4,20 7,05 7,300 0,00 18,550 míč 6,40 7,80 8,550 0,00 22,750 41,300
4 8 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko CZE stuha 3,30 8,20 6,450 0,00 17,950 obruč 5,20 8,25 8,050 0,00 21,500 39,450
5 6 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec CZE stuha 3,40 7,85 8,000 0,00 19,250 obruč 3,90 8,15 7,900 0,00 19,950 39,200
6 4 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko CZE stuha 4,50 6,30 6,100 0,00 16,900 obruč 5,40 8,10 7,650 0,00 21,150 38,050
7 2 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 3,40 6,50 7,000 0,00 16,900 míč 4,00 6,40 6,650 0,00 17,050 33,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

9. kategorie: Seniorky B – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 5 Kocová Kateřina 1993 TJ Slavoj Plzeň CZE stuha 4,30 7,80 7,150 0,00 19,250
1 6 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec CZE stuha 3,40 7,85 8,000 0,00 19,250
3 3 Bernatová Kristina 1998 TopGym Karlovy Vary CZE stuha 3,50 7,40 8,000 0,00 18,900
4 7 Blahová Sára 2006 SK Provo Brno CZE stuha 4,20 7,05 7,300 0,00 18,550
5 8 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko CZE stuha 3,30 8,20 6,450 0,00 17,950
6 2 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov CZE stuha 3,40 6,50 7,000 0,00 16,900
6 4 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko CZE stuha 4,50 6,30 6,100 0,00 16,900

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 3 Bernatová Kristina 1998 TopGym Karlovy Vary CZE míč 5,90 8,45 8,600 0,00 22,950
2 7 Blahová Sára 2006 SK Provo Brno CZE míč 6,40 7,80 8,550 0,00 22,750
3 5 Kocová Kateřina 1993 TJ Slavoj Plzeň CZE míč 5,40 8,25 8,800 0,00 22,450
4 8 Korytová Ludmila 1993 RG Proactive Milevsko CZE obruč 5,20 8,25 8,050 0,00 21,500
5 4 Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko CZE obruč 5,40 8,10 7,650 0,00 21,150
6 6 Suková Eliška 1997 TJ Jiskra Humpolec CZE obruč 3,90 8,15 7,900 0,00 19,950
7 2 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov CZE míč 4,00 6,40 6,650 0,00 17,050



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

10. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se švihadlem sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 1 Heinrichová Dorota 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE švihadlo 1,80 5,95 6,200 0,00 13,950 obruč 2,70 5,15 7,500 0,30 15,050 29,000
2 2 Bašistová Beáta 2013 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 2,00 5,40 6,550 0,00 13,950 obruč 1,50 5,25 6,650 0,00 13,400 27,350



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

10. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2013

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se švihadlem

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 1 Heinrichová Dorota 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE švihadlo 1,80 5,95 6,200 0,00 13,950
1 2 Bašistová Beáta 2013 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 2,00 5,40 6,550 0,00 13,950

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 1 Heinrichová Dorota 2013 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 2,70 5,15 7,500 0,30 15,050
2 2 Bašistová Beáta 2013 TopGym Karlovy Vary CZE obruč 1,50 5,25 6,650 0,00 13,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

11. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se švihadlem sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 3 Krmašová Veronika 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 3,30 6,80 7,250 0,00 17,350 obruč 5,60 6,55 8,500 0,00 20,650 38,000
2 1 Iarina Agniia 2012 TJ Slavoj Plzeň CZE švihadlo 2,70 6,95 7,300 0,00 16,950 obruč 3,60 7,10 8,000 0,00 18,700 35,650
3 5 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 2,90 6,30 7,200 0,00 16,400 obruč 3,20 7,05 7,700 0,00 17,950 34,350
4 4 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko CZE švihadlo 2,50 6,00 7,000 0,00 15,500 obruč 3,80 7,10 7,850 0,00 18,750 34,250
5 2 Jakubcová Adina 2012 TJ Sokol Pouchov CZE švihadlo 2,80 6,70 7,150 0,00 16,650 míč 3,10 6,30 7,900 0,00 17,300 33,950
6 6 Posejpalová Sára 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 1,20 5,90 7,300 0,00 14,400 obruč 2,60 5,90 8,200 0,00 16,700 31,100



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

11. kategorie: Naděje mladší A – ročník 2012

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se švihadlem

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 3 Krmašová Veronika 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 3,30 6,80 7,250 0,00 17,350
2 1 Iarina Agniia 2012 TJ Slavoj Plzeň CZE švihadlo 2,70 6,95 7,300 0,00 16,950
3 2 Jakubcová Adina 2012 TJ Sokol Pouchov CZE švihadlo 2,80 6,70 7,150 0,00 16,650
4 5 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary CZE švihadlo 2,90 6,30 7,200 0,00 16,400
5 4 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko CZE švihadlo 2,50 6,00 7,000 0,00 15,500
6 6 Posejpalová Sára 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE švihadlo 1,20 5,90 7,300 0,00 14,400

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 3 Krmašová Veronika 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 5,60 6,55 8,500 0,00 20,650
2 4 Pintová Andrea 2012 RG Proactive Milevsko CZE obruč 3,80 7,10 7,850 0,00 18,750
3 1 Iarina Agniia 2012 TJ Slavoj Plzeň CZE obruč 3,60 7,10 8,000 0,00 18,700
4 5 Laslopová Barbora 2012 TopGym Karlovy Vary CZE obruč 3,20 7,05 7,700 0,00 17,950
5 2 Jakubcová Adina 2012 TJ Sokol Pouchov CZE míč 3,10 6,30 7,900 0,00 17,300
6 6 Posejpalová Sára 2012 TJ Slavia Hradec Králové CZE obruč 2,60 5,90 8,200 0,00 16,700



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

12. kategorie: Naděje starší A – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 9 Babčanikova Sofia 2011 SK SOG Nitra SVK stuha 5,00 6,70 6,500 0,00 18,200 kužele 6,60 6,65 7,550 0,00 20,800 39,000
2 7 Vachková Amélie 2011 TJ Sokol Pouchov CZE stuha 3,40 6,10 6,600 0,00 16,100 obruč 4,00 7,10 8,100 0,00 19,200 35,300
3 11 Planá Rozálie 2011 La Pirouette Jeseník CZE stuha 3,50 6,25 7,000 0,00 16,750 obruč 2,90 6,90 7,900 0,00 17,700 34,450
4 3 Horníková Dominika 2011 SK SOG Nitra SVK stuha 3,40 5,55 5,850 0,00 14,800 míč 4,70 6,25 8,100 0,30 18,750 33,550
5 5 Gabíková Magdalena 2011 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,40 6,15 5,550 0,00 14,100 obruč 4,00 6,75 8,050 0,00 18,800 32,900
6 15 Grimschaw Ema 2011 SK SOG Nitra SVK stuha 2,70 5,70 6,100 0,30 14,200 obruč 4,90 5,85 6,700 0,00 17,450 31,650
7 10 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko CZE stuha 3,40 6,10 7,000 0,00 16,500 obruč 2,60 5,80 5,850 0,00 14,250 30,750
8 4 Vyhnánková Anna 2011 La Pirouette Jeseník CZE stuha 1,60 4,60 5,500 0,00 11,700 obruč 2,50 6,45 6,850 0,00 15,800 27,500
9 6 Nováková Sofie 2011 RG ESPRIT Jihlava CZE stuha 2,90 5,10 5,300 0,00 13,300 kužele 1,70 5,65 5,050 0,90 11,500 24,800
9 8 Marešová Alexandra 2011 TJ Bohemians Praha CZE stuha 1,40 4,90 5,900 0,00 12,200 obruč 2,80 5,35 4,750 0,30 12,600 24,800
11 13 Oulehlová Natálile 2011 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,20 5,75 5,300 0,30 12,950 obruč 1,60 5,35 4,900 0,60 11,250 24,200



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

12. kategorie: Naděje starší A – ročník 2011

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 9 Babčanikova Sofia 2011 SK SOG Nitra SVK stuha 5,00 6,70 6,500 0,00 18,200
2 11 Planá Rozálie 2011 La Pirouette Jeseník CZE stuha 3,50 6,25 7,000 0,00 16,750
3 10 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko CZE stuha 3,40 6,10 7,000 0,00 16,500
4 7 Vachková Amélie 2011 TJ Sokol Pouchov CZE stuha 3,40 6,10 6,600 0,00 16,100
5 3 Horníková Dominika 2011 SK SOG Nitra SVK stuha 3,40 5,55 5,850 0,00 14,800
6 15 Grimschaw Ema 2011 SK SOG Nitra SVK stuha 2,70 5,70 6,100 0,30 14,200
7 5 Gabíková Magdalena 2011 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,40 6,15 5,550 0,00 14,100
8 6 Nováková Sofie 2011 RG ESPRIT Jihlava CZE stuha 2,90 5,10 5,300 0,00 13,300
9 13 Oulehlová Natálile 2011 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,20 5,75 5,300 0,30 12,950
10 8 Marešová Alexandra 2011 TJ Bohemians Praha CZE stuha 1,40 4,90 5,900 0,00 12,200
11 4 Vyhnánková Anna 2011 La Pirouette Jeseník CZE stuha 1,60 4,60 5,500 0,00 11,700

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 9 Babčanikova Sofia 2011 SK SOG Nitra SVK kužele 6,60 6,65 7,550 0,00 20,800
2 7 Vachková Amélie 2011 TJ Sokol Pouchov CZE obruč 4,00 7,10 8,100 0,00 19,200
3 5 Gabíková Magdalena 2011 TJ Bohemians Praha CZE obruč 4,00 6,75 8,050 0,00 18,800
4 3 Horníková Dominika 2011 SK SOG Nitra SVK míč 4,70 6,25 8,100 0,30 18,750
5 11 Planá Rozálie 2011 La Pirouette Jeseník CZE obruč 2,90 6,90 7,900 0,00 17,700
6 15 Grimschaw Ema 2011 SK SOG Nitra SVK obruč 4,90 5,85 6,700 0,00 17,450
7 4 Vyhnánková Anna 2011 La Pirouette Jeseník CZE obruč 2,50 6,45 6,850 0,00 15,800
8 10 Filipová Eliška 2011 RG Proactive Milevsko CZE obruč 2,60 5,80 5,850 0,00 14,250
9 8 Marešová Alexandra 2011 TJ Bohemians Praha CZE obruč 2,80 5,35 4,750 0,30 12,600
10 6 Nováková Sofie 2011 RG ESPRIT Jihlava CZE kužele 1,70 5,65 5,050 0,90 11,500
11 13 Oulehlová Natálile 2011 TJ Bohemians Praha CZE obruč 1,60 5,35 4,900 0,60 11,250



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

13. kategorie: Naděje starší A – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 5 Vrabelova Vivien 2010 SK SOG Nitra SVK stuha 3,60 6,50 6,400 0,00 16,500 míč 6,20 6,50 7,600 0,00 20,300 36,800
2 9 Samohvala Alise 2010 TV 1861 Ingolstadt GER stuha 3,80 6,65 6,850 0,00 17,300 kužele 3,90 7,20 8,250 0,00 19,350 36,650
3 6 Kopfstein Laura 2010 TopGym Karlovy Vary CZE stuha 3,60 6,85 6,550 0,00 17,000 kužele 3,30 7,00 8,100 0,00 18,400 35,400
4 4 Feixová Simona 2010 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 3,80 6,15 5,700 0,00 15,650 kužele 4,80 6,40 7,900 0,00 19,100 34,750
5 8 Safadi Sára 2010 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,40 6,40 6,150 0,00 14,950 kužele 3,90 6,40 7,150 0,00 17,450 32,400
6 2 Dalecká Anna 2010 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,70 5,85 5,650 0,00 14,200 obruč 2,70 5,65 6,850 0,00 15,200 29,400
7 3 Matějíčková Žaneta 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE stuha 2,20 5,90 5,550 0,00 13,650 obruč 1,80 6,00 6,850 0,00 14,650 28,300



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

13. kategorie: Naděje starší A – ročník 2010

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava se stuhou

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 9 Samohvala Alise 2010 TV 1861 Ingolstadt GER stuha 3,80 6,65 6,850 0,00 17,300
2 6 Kopfstein Laura 2010 TopGym Karlovy Vary CZE stuha 3,60 6,85 6,550 0,00 17,000
3 5 Vrabelova Vivien 2010 SK SOG Nitra SVK stuha 3,60 6,50 6,400 0,00 16,500
4 4 Feixová Simona 2010 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE stuha 3,80 6,15 5,700 0,00 15,650
5 8 Safadi Sára 2010 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,40 6,40 6,150 0,00 14,950
6 2 Dalecká Anna 2010 TJ Bohemians Praha CZE stuha 2,70 5,85 5,650 0,00 14,200
7 3 Matějíčková Žaneta 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE stuha 2,20 5,90 5,550 0,00 13,650

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 5 Vrabelova Vivien 2010 SK SOG Nitra SVK míč 6,20 6,50 7,600 0,00 20,300
2 9 Samohvala Alise 2010 TV 1861 Ingolstadt GER kužele 3,90 7,20 8,250 0,00 19,350
3 4 Feixová Simona 2010 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 4,80 6,40 7,900 0,00 19,100
4 6 Kopfstein Laura 2010 TopGym Karlovy Vary CZE kužele 3,30 7,00 8,100 0,00 18,400
5 8 Safadi Sára 2010 TJ Bohemians Praha CZE kužele 3,90 6,40 7,150 0,00 17,450
6 2 Dalecká Anna 2010 TJ Bohemians Praha CZE obruč 2,70 5,65 6,850 0,00 15,200
7 3 Matějíčková Žaneta 2010 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE obruč 1,80 6,00 6,850 0,00 14,650



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice
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14. kategorie: Juniorky A – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s míčem sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 15 Ščepánková Lea 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 7,60 7,80 7,950 0,00 23,350 kužele 6,50 7,70 8,200 0,00 22,400 45,750
2 12 Nejzchlebová Iva 2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE míč 6,40 7,85 8,200 0,00 22,450 kužele 8,40 7,25 7,150 0,30 22,500 44,950
3 22 Vobořilová Anna 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 8,00 8,05 7,650 0,00 23,700 kužele 5,50 7,85 7,900 0,30 20,950 44,650
4 18 Petříková Valentýna 2007 TJ Sokol Bernartice CZE míč 5,90 7,80 8,550 0,00 22,250 kužele 6,90 7,35 8,100 0,00 22,350 44,600
5 10 Štěpánková Aneta 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 5,50 7,35 7,050 0,00 19,900 obruč 5,60 7,30 6,850 0,00 19,750 39,650
6 7 Matúšová Ema 2008 TJ Bohemians Praha CZE míč 5,50 7,65 7,650 0,00 20,800 obruč 6,00 6,60 6,200 0,00 18,800 39,600
7 20 Kofroňová Anna 2009 La Pirouette Jeseník CZE míč 5,50 7,05 6,700 0,00 19,250 kužele 4,30 8,05 7,500 0,00 19,850 39,100
8 11 Kaliská Bára 2008 SSK Vítkovice CZE míč 5,10 7,50 8,600 0,00 21,200 kužele 4,10 6,75 7,000 0,00 17,850 39,050
9 3 Schvarczová Rozálie 2007 TJ Bohemians Praha CZE míč 5,50 7,90 7,100 0,00 20,500 obruč 5,10 6,25 6,500 0,00 17,850 38,350
10 17 Šobáňová Ema 2008 SSK Vítkovice CZE míč 4,70 7,05 8,300 0,00 20,050 kužele 3,70 6,50 6,900 0,00 17,100 37,150
11 1 Kozáková Kamila 2007 SSK Vítkovice CZE míč 5,40 7,30 8,200 0,00 20,900 kužele 3,20 6,35 5,450 0,60 14,400 35,300
12 14 Marešová Veronika 2009 TJ Bohemians Praha CZE míč 2,90 6,80 6,800 0,00 16,500 kužele 5,30 6,75 6,650 0,00 18,700 35,200
13 4 Luzarová Aneta 2007 SSK Vítkovice CZE míč 3,90 7,10 6,650 0,00 17,650 kužele 3,60 6,65 6,950 0,00 17,200 34,850
14 2 Plocková Veronika 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 3,30 7,00 7,100 0,00 17,400 kužele 2,40 6,95 6,250 0,30 15,300 32,700
15 6 Hoffmannová Karolína 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 4,00 5,90 6,150 0,00 16,050 kužele 2,80 6,75 5,950 0,00 15,500 31,550
16 16 Trnková Šárka 2009 RG ESPRIT Jihlava CZE míč 4,90 6,15 5,200 0,00 16,250 kužele 3,40 6,15 5,200 0,30 14,450 30,700
17 13 Deimová Anna 2007 GSK Tábor CZE míč 2,80 6,00 5,950 0,00 14,750 obruč 3,20 6,65 6,000 0,60 15,250 30,000
18 21 Němečková Eliška 2009 TJ Bohemians Praha CZE míč 1,90 6,00 5,000 0,00 12,900 kužele 3,50 6,45 5,700 0,00 15,650 28,550
19 5 Kamanová Lucie 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE míč 2,10 5,70 4,100 0,00 11,900 kužele 3,60 6,40 5,650 0,00 15,650 27,550



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

14. kategorie: Juniorky A – ročník 2009-2007

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s míčem

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 22 Vobořilová Anna 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 8,00 8,05 7,650 0,00 23,700
2 15 Ščepánková Lea 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 7,60 7,80 7,950 0,00 23,350
3 12 Nejzchlebová Iva 2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE míč 6,40 7,85 8,200 0,00 22,450
4 18 Petříková Valentýna 2007 TJ Sokol Bernartice CZE míč 5,90 7,80 8,550 0,00 22,250
5 11 Kaliská Bára 2008 SSK Vítkovice CZE míč 5,10 7,50 8,600 0,00 21,200
6 1 Kozáková Kamila 2007 SSK Vítkovice CZE míč 5,40 7,30 8,200 0,00 20,900
7 7 Matúšová Ema 2008 TJ Bohemians Praha CZE míč 5,50 7,65 7,650 0,00 20,800
8 3 Schvarczová Rozálie 2007 TJ Bohemians Praha CZE míč 5,50 7,90 7,100 0,00 20,500
9 17 Šobáňová Ema 2008 SSK Vítkovice CZE míč 4,70 7,05 8,300 0,00 20,050
10 10 Štěpánková Aneta 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 5,50 7,35 7,050 0,00 19,900
11 20 Kofroňová Anna 2009 La Pirouette Jeseník CZE míč 5,50 7,05 6,700 0,00 19,250
12 4 Luzarová Aneta 2007 SSK Vítkovice CZE míč 3,90 7,10 6,650 0,00 17,650
13 2 Plocková Veronika 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 3,30 7,00 7,100 0,00 17,400
14 14 Marešová Veronika 2009 TJ Bohemians Praha CZE míč 2,90 6,80 6,800 0,00 16,500
15 16 Trnková Šárka 2009 RG ESPRIT Jihlava CZE míč 4,90 6,15 5,200 0,00 16,250
16 6 Hoffmannová Karolína 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE míč 4,00 5,90 6,150 0,00 16,050
17 13 Deimová Anna 2007 GSK Tábor CZE míč 2,80 6,00 5,950 0,00 14,750
18 21 Němečková Eliška 2009 TJ Bohemians Praha CZE míč 1,90 6,00 5,000 0,00 12,900
19 5 Kamanová Lucie 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE míč 2,10 5,70 4,100 0,00 11,900

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 12 Nejzchlebová Iva 2007 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE kužele 8,40 7,25 7,150 0,30 22,500
2 15 Ščepánková Lea 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 6,50 7,70 8,200 0,00 22,400
3 18 Petříková Valentýna 2007 TJ Sokol Bernartice CZE kužele 6,90 7,35 8,100 0,00 22,350
4 22 Vobořilová Anna 2007 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 5,50 7,85 7,900 0,30 20,950
5 20 Kofroňová Anna 2009 La Pirouette Jeseník CZE kužele 4,30 8,05 7,500 0,00 19,850
6 10 Štěpánková Aneta 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE obruč 5,60 7,30 6,850 0,00 19,750
7 7 Matúšová Ema 2008 TJ Bohemians Praha CZE obruč 6,00 6,60 6,200 0,00 18,800
8 14 Marešová Veronika 2009 TJ Bohemians Praha CZE kužele 5,30 6,75 6,650 0,00 18,700
9 3 Schvarczová Rozálie 2007 TJ Bohemians Praha CZE obruč 5,10 6,25 6,500 0,00 17,850
9 11 Kaliská Bára 2008 SSK Vítkovice CZE kužele 4,10 6,75 7,000 0,00 17,850
11 4 Luzarová Aneta 2007 SSK Vítkovice CZE kužele 3,60 6,65 6,950 0,00 17,200
12 17 Šobáňová Ema 2008 SSK Vítkovice CZE kužele 3,70 6,50 6,900 0,00 17,100
13 5 Kamanová Lucie 2009 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE kužele 3,60 6,40 5,650 0,00 15,650
13 21 Němečková Eliška 2009 TJ Bohemians Praha CZE kužele 3,50 6,45 5,700 0,00 15,650
15 6 Hoffmannová Karolína 2008 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 2,80 6,75 5,950 0,00 15,500
16 2 Plocková Veronika 2009 TJ ZŠ Hostivař Praha CZE kužele 2,40 6,95 6,250 0,30 15,300
17 13 Deimová Anna 2007 GSK Tábor CZE obruč 3,20 6,65 6,000 0,60 15,250
18 16 Trnková Šárka 2009 RG ESPRIT Jihlava CZE kužele 3,40 6,15 5,200 0,30 14,450
19 1 Kozáková Kamila 2007 SSK Vítkovice CZE kužele 3,20 6,35 5,450 0,60 14,400



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice
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Milevsko

15. kategorie: Seniorky A – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s obručí sestava s libovolným náčiním

Celková
Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná Náčiní

Obtiž. Artist. Provedení
Srážka Výsledná

D A E D A E
1 4 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov CZE obruč 10,00 7,75 8,000 0,00 25,750 kužele 8,90 7,90 8,200 0,00 25,000 50,750
2 2 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha CZE obruč 9,00 7,85 8,100 0,00 24,950 stuha 6,00 7,35 7,250 0,00 20,600 45,550
3 8 Hubatková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha CZE obruč 8,10 7,90 8,450 0,00 24,450 kužele 5,20 7,50 7,850 0,00 20,550 45,000
4 6 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice CZE obruč 7,20 7,80 8,650 0,00 23,650 kužele 5,50 7,70 8,000 0,00 21,200 44,850
5 9 Kozová Lucie 2006 SSK Vítkovice CZE obruč 6,00 7,05 8,750 0,00 21,800 kužele 4,00 7,90 7,150 0,00 19,050 40,850
6 3 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice CZE obruč 4,80 6,60 8,250 0,00 19,650 kužele 4,90 7,30 6,700 0,00 18,900 38,550
7 5 Štěpánková Ema 2006 TJ Bohemians Praha CZE obruč 4,10 6,40 6,700 0,00 17,200 kužele 5,60 7,80 7,900 0,00 21,300 38,500
8 1 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE obruč 5,70 6,50 6,950 0,00 19,150 stuha 3,50 7,45 6,850 0,00 17,800 36,950
8 11 Štěpánová Adéla 2006 TJ Bohemians Praha CZE obruč 5,30 6,65 6,000 0,00 17,950 stuha 4,50 7,55 6,950 0,00 19,000 36,950



Výsledková listina  závodu v moderní gymnastice

 Milevský pohár 
19.3.2022

Milevsko

15. kategorie: Seniorky A – ročník 2006 a st.

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s obručí

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 4 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov CZE obruč 10,00 7,75 8,000 0,00 25,750
2 2 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha CZE obruč 9,00 7,85 8,100 0,00 24,950
3 8 Hubatková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha CZE obruč 8,10 7,90 8,450 0,00 24,450
4 6 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice CZE obruč 7,20 7,80 8,650 0,00 23,650
5 9 Kozová Lucie 2006 SSK Vítkovice CZE obruč 6,00 7,05 8,750 0,00 21,800
6 3 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice CZE obruč 4,80 6,60 8,250 0,00 19,650
7 1 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE obruč 5,70 6,50 6,950 0,00 19,150
8 11 Štěpánová Adéla 2006 TJ Bohemians Praha CZE obruč 5,30 6,65 6,000 0,00 17,950
9 5 Štěpánková Ema 2006 TJ Bohemians Praha CZE obruč 4,10 6,40 6,700 0,00 17,200

Pořadí St.č.  J m é n o Ročník Oddíl Stát
sestava s libovolným náčiním

Náčiní
Obtiž. Artist. Provedení

Srážka Výsledná
D A E

1 4 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov CZE kužele 8,90 7,90 8,200 0,00 25,000
2 5 Štěpánková Ema 2006 TJ Bohemians Praha CZE kužele 5,60 7,80 7,900 0,00 21,300
3 6 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice CZE kužele 5,50 7,70 8,000 0,00 21,200
4 2 Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha CZE stuha 6,00 7,35 7,250 0,00 20,600
5 8 Hubatková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha CZE kužele 5,20 7,50 7,850 0,00 20,550
6 9 Kozová Lucie 2006 SSK Vítkovice CZE kužele 4,00 7,90 7,150 0,00 19,050
7 11 Štěpánová Adéla 2006 TJ Bohemians Praha CZE stuha 4,50 7,55 6,950 0,00 19,000
8 3 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice CZE kužele 4,90 7,30 6,700 0,00 18,900
9 1 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady CZE stuha 3,50 7,45 6,850 0,00 17,800
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